Skaraborgs Taxklubb
Fornbyn, Skara 18 juni 2017
R I N G  1
DOMARE: GÖRAN HALLBERGER
TAX, KORTHÅRIG KANIN
-
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
1 Taxcelent Hilding SE52209/2016 Korthårig D R  FÖDD 2016-09-12, E. K'Ke Asterias Mercurius
Mihael , U. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Hedda , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare
Gustafsson Johanna, Fasth Andreas, Solna
 34 cm. Maskulint huvud av bra modell. Välkroppad. Bra benstomme. Ordinärt vinklad. Goda
rörelser. Bra päls och färg. Något krokiga framben. Excellent, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
2 DK JV-16 NO JV-16 Taxcelent Gibson SE12396/2016 Korthårig D R M  FÖDD 2015-12-27, E. RU
CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH
NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Gabler
Christian, Upplands Väsby
 Välformat huvud. Bra hals, rygg och kors. Välvinklad. Fina rörelser. Bra päls och färg.
Excellent, 1, CK, 1 Bhkl, CERT, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
3 Taxcelent Hulda SE52208/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-09-12, E. K'Ke Asterias Mercurius
Mihael , U. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Hedda , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare
Gabler Christian, Upplands Väsby
 35 cm. Feminint huvud av bra modell. Korrekt bett. Bra kropp och benstomme. Välvinklad.
Fina rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Excellent, 1, CK, 1 Btkl, BIR
   ÖPPEN KLASS
4 Mini Power Browneyed-Girl SE35480/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-04-24, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Ygeia Touch Of Class , Uppf Nyqvist Linda, Huskvarna , Ägare Carlstein
Elisabeth, Tidaholm
 Feminint huvud av bra modell. Bra hals, rygg och kors. Något kort bröstkorg. Bra benstomme.
Välvinklad. Goda rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Excellent, 1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
5 Galanthus SE28546/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo ,
Ägare Kjellander Ulla, Hjo
 Maskulin hane. Korrekt bett. Bra hals, rygg och kors. Tillräcklig bröst- och benstomme. Något
framskjuten skuldra. Goda rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Bra tassar. En stor hanne i
tyngsta laget. Very Good, 2
6 Ubsola Wilding SE41306/2016 Korthårig N VF  FÖDD 2016-06-05, E. J SE J(D)CH Dammforsens
Simon , U. SE J(D)CH Ubsola Kajsa , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare
Thuvesson Jonas, Nybro
 Välformat huvud, kunde ha något längre nosparti. Bra hals, rygg, utmärkt kors. Kort bröstkorg.
Något framskjuten skuldra. Goda rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Kunde haft något
rakare framben. Bra tassar. Very Good, 3
7 Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R  FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE U(V)CH
NORD VV-15 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Pediculus
Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
 Välformat huvud. Bra könsprägel. Korrekt bett. Bra överlinje, kunde haft något längre
bröstkorg. Välvinklad. Fina rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Något flata tassar.
Excellent, 1, CK, 2 Bhkl, CERT
  UNGHUNDSKLASS
8 Lucas-Timbatax SE46204/2015 Korthårig N BT M  FÖDD 2015-07-11, E. Ai Lorenzo Marselio
Kompanija , U. Obsesja Z Fox-Klanu , Uppf Castilla Yanna, Angered , Ägare Castilla Yanna,
Angered
 Maskulint huvud, saknar några tänder. Bra kropp och benstomme. Ordinärt vinklad. Rör sig
med korta frambensrörelser. Päls och färg utan anmärkning. Allt för vek, därav priset. Good
  BRUKS / JAKTKLASS
9 NJ(D)CH Vesleöksna'´s Jordy NO44890/13 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-08-05, E. Sj(d)ch
Vesleöksna'´s B Jeppe , U. Nuch Su(v)ch Unkitaa'´s Amber , Uppf Gro Saetersmoen, Norge ,
Ägare Jonathan Herron, Norge
 Maskulint huvud av bra modell. Något kort kropp. Bra benstomme, välvinklad fram något rak
bak. Bra päls. Goda rörelser. Bra tassar. Excellent, 1, CK, 4 Bhkl, reserv-CERT
  ÖPPEN KLASS
10 Ai Lorenzo Marselio Kompanija SE41080/2015 Korthårig N BT  FÖDD 2014-02-02, E. LV CH LT
CH EE CH RU CH PL CH Kuldne Talisman Bruno Vinchenzo , U. Soraya-Czuk Hodowla Myslinow ,
Uppf Skaiva Jaseviciute, Litauen , Ägare Castilla Yanna, Angered
 Maskulint huvud av bra modell. Bra hals, något karp rygg, bra kors, tillräcklig bröstkorg och
benstomme. Ordinärt vinklad. Goda rörelser. Har flera obehårade fläckar. Bra färg. Very Good, 4
11 Badgerhills Climpen SE43199/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-04, E. J Rågläntans Tjabo ,
U. SE J(G)CH Spanters Rita , Uppf Härnesund Lennart, Hökerum , Ägare Claesson Kristoffer,
Hökerum
 Maskulint huvud. Bra hals, karp något kort rygg, fallande kors, tillräcklig bröst- och benstomme.
Ordinärt vinklad, goda rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Very Good, 2
12 Jägarhöjdens Ville SE41756/2014 Korthårig N ST  FÖDD 2014-06-22, E. J SE J(D)CH
Askmaden's Esset , U. Heros-Isadora , Uppf Svensson Erik, Veddige , Ägare Johansson Ingvar,
Herrljunga
 Maskulint huvud av bra modell. Bra hals, något vek rygg, bra kors, kunde varit bättre vinklad
fram. Något korta överarmar som påverkar frambensrörelserna. Päls och färg utan
anmärkning. Bra benstomme, något flata tassar. Very Good, 3
13 Knallestenens Gibson SE55810/2013 Korthårig N ST  FÖDD 2013-09-20, E. SE J(D)CH
Västerbytorps Hilton , U. SE J(D)CH Säröbos Sega Siri , Uppf Johansson Åke, Bankeryd , Ägare
Jonsson Sofia, Skövde
 Maskulint huvud av bra modell. Bra hals och rygg. Tillräcklig bröst- och benstomme. Ordinärt
vinklad. Fina rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Något flata tassar. Excellent, 1, CK, 3 Bhkl
  CHAMPIONKLASS
14 SE U(V)CH Vesleöksna's Caesar NO45662/14 Korthårig N R M  FÖDD 2014-06-12, E. SE U(V)CH
NO UCH Unita's Rolls Royce , U. Vesleöksna's Ulla , Uppf Saetermoen Gro, Bergveien 53, Asker ,
Ägare Gro Saetersmoen, Asker, Norge
 Rastypiskt huvud med bra könsprägel. Välkroppad. Bra benstomme. Välvinklad. Fina rörelser.
Päls och färg utan anmärkning. Välvisad. Excellent, 1, CK, 1 Bhkl, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
15 Chinodoxa SE28551/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo ,
Ägare Kjellander Maria, Hjo
 Feminint huvud av bra modell. Bra hals, rygg och kors. Tillräcklig bröst och benstomme.
Ordinärt vinklad. Något korta överarmar. Goda rörelser. Päls och färg utan anmärkning.
Bra tassar. Excellent, 1, CK, 1 Btkl, BIM
16 Kaxi SE51813/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-09-04, E. J SE J(D)CH Dammforsens Simon , U.
SE J(D)CH Trollkraft's Elva , Uppf Ljungné Johan, Lerdala , Ägare Fasth Oskar, Lerdala
 Feminint huvud, korrekt bett. Bra hals, rygg och kors. Tillräcklig benstomme. Skulle vara bättre
vinklad runt om. Rör sig med något korta frambensrörelser. Päls och färg utan anmärkning.
Very Good, 3
17 Scilla SE28548/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo ,
Ägare Kjellander Per, Hjo
 Könspräglat huvud, något fattig underkäke. Bra kropp och benstomme. Ordinärt vinklad. Goda
rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Bundna rörelser bak. Bra tassar. Very Good, 4
18 Tolwa SE51812/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-09-04, E. J SE J(D)CH Dammforsens Simon ,
U. SE J(D)CH Trollkraft's Elva , Uppf Ljungné Johan, Lerdala , Ägare Brodén Magnus, Lerdala
 Feminint huvud, OK hals. Stark rygg. Outvecklad bröstkorg. Fallande kors. En outvecklad tik som
behöver tid på sig. Kunde vara bättre vinklad runtom. Good
19 Ubsola Wilja SE41305/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-06-05, E. J SE J(D)CH Dammforsens
Simon , U. SE J(D)CH Ubsola Kajsa , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare
Larsson Ingvar, Lundsbrunn
 Feminint huvud av bra modell, bra hals och rygg något fallande kors. Kunde haft en längre
bröstkorg. Välvinklad. Fina rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Bra tassar. Excellent, 2, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
20 Näbbols Assi SE40676/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH SE U(D)CH NORD
J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH NO VV-16 Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH SE J(D)CH Smen's
Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Ingman Anki, Månsson Anders, Säffle
 Något maskulint huvud. Bra hals. Rygg som är något karp. Bra kors. Tillräcklig bröst och
benstomme. Skulle vara bättre vinklad framförallt bak. Står och går något överbyggd. Päls och
färg utan anmärkning. Skulle ha lite bättre tan tecken. Very Good, 3
21 Peppersaint's Yatzy SE36780/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Glans Birgitta, Mullsjö
 Feminint huvud av bra modell. Välkroppad. Bra benstomme. Välvinklad. Goda rörelser. Kunde
haft en något längre bröstkorg. Päls och färg utan anmärkning. Bra tassar. Champion idag!
Excellent, 1, CK, 2 Btkl
22 SE J(D)CH Trollkraft's Elva SE32952/2010 Korthårig N ST M  FÖDD 2010-04-15, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Sävsjöns Rambo , U. SE VCH SE J(D)CH Edebyets Garbo , Uppf Johansson Maria,
Alunda , Ägare Ljungné Johan, Lerdala
 Feminint huvud, korrekt bett. Tillräcklig hals. Kunde varit bättre vinklad framförallt bak.
Fortfarande lös i fronten. Rör sig brett fram med korta rörelser. Päls och färg utan anmärkning.
Good
23 Vesleöksna's Frida NO39320/11 Korthårig N R M  FÖDD 2011-02-06, E. Rasmus , U.
Vesleöksna's Luba , Ägare Gro Saetersmoen, Asker, Norge
 Något lätt tikhuvud, 5 incisver i överkäken, intyg visat. Bra hals. Något vek rygg. Bra kors. En tik
som ser tung ut påverkar hennes rygg och rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Bra tassar.
Har ätit alldeles för mycket så hon ser dräktig ut. Good
23A J Skävemarkens Emma S59497/2007 Korthårig N ST M  FÖDD 2007-08-25, E. SE J(D)CH Cruse,
U. SE J(D)CH Friesgårdens Ylva, Uppf Wedmark Per-Oskar, Vikmanshyttan, Ägare Eliasson Jonas,
Alingsås
 Tik med något kort nosparti. Bra hals och rygg, tillräckligt kors. Bra benstomme, skulle vara
bättre vinklad bak. Rör sig tungt. En tik som är 10 år som påverkas en aning av sin ålder. Bra
tassar och päls. Very Good, 2
  ÖPPEN KLASS
24 Jägarhöjdens Azzi S61215/2009 Korthårig N VF M  FÖDD 2009-10-07, E. J Sporrens Stampe ,
U. Myrekullas Atti , Uppf Svensson Erik, Veddige , Ägare Carlstein Elisabeth, Tidaholm
 Feminint huvud. Bra hals. Kroppen i tyngsta laget. Bra kors. Tillräcklig bröst och benstomme.
Ordinärt vinklad, något rak vinklad bak. Goda rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Något
flata tassar. Excellent, 1, CK, 3 Btkl
25 Super Cuba Libre Marselio Kompanija SE27683/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-16, E.
Salut Basil Marselo Kompanija , U. LV CH LT CH EE CH JWW-13 Twitter Amethyst , Uppf Skaiva
Jaseviciute, Litauen , Ägare Castilla Yanna, Angered
 Feminint huvud av bra modell. Bra hals, rygg och kors som faller av för mycket. Skulle vara
bättre vinklad bak. Står och går underställd. Päls och färg utan anmärkning. OK tassar.
Very Good, 2
  CHAMPIONKLASS
26 SE U(V)CH SE VCH Majomas Vanessa SE29159/2010 Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-03, E. SE
VCH SE U(V)CH Västergårdens Viking , U. SE VCH Chirribi's Cluziana , Uppf Kronborg
Margaretha, Hjo , Ägare Kjellander Ulla, Hjo
 Feminint huvud, något luftiga öron. Bra hals. Kunde haft en något längre bröstkorg. Bra
benstomme. Välvinklad. Fina rörelser. Bra tassar. Excellent, 1, CK, 4 Btkl
27 SE U(V)CH Vesleöksna's Jenny NO44896/13 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-05-08, E. SE J(D)CH
Vesleöksna's B-Jeppe , U. SE U(V)CH Unita's Amber , Uppf Saetersmoen Gro, Ellefsen Hans
Christian, No-1384 Asker , Ägare Gro Saetersmoen, Asker, Norge
 Feminint huvud av bra modell. Brant halsansättning. Bra rygg och kors. Tillräcklig bröst och
benstomme. Kunde vara bättre vinklad fram, rör sig med korta frambensrörelser. Flata tassar.
Päls och färg utan anmärkning. Mycket välvisad. Very Good, 3
28 SE U(V)CH Vesleöksna's Sorte Susanne NO53701/11 Korthårig N ST M  FÖDD 2011-09-06, E.
SE J(D)CH Vesleöksna's B-Jeppe , U. Vesleöksna's Ulla , Uppf Saetermoen Gro, Ellefsen Hans
Christian, Norge , Ägare Gro Saetersmoen
 Feminint huvud av bra modell. Välkroppad. Bra benstomme. Välvinklad. Goda rörelser. Päls och
färg utan anmärkning. Fattas incesiver och har en svansdefekt, intyg på båda. Excellent, 2, CK
   UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE: Gro Saetermoen, Kennel Vesleöksna’s
TÄVLAR MED 9, 14, 27, 28
En utmärkt grupp som har bra funktionella detaljer och rastypiska huvuden. Uppvisas av en
grupp unga handlers. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
29 SE VCH Novastar's Cd-Cassiopeia SE36178/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-05-09, E. SE
VCH SE U(V)CH Novastar's Cetus , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Swärd Anna,
Västerås , Ägare Swärd Anna, Västerås
 Feminint huvud av bra modell. Bra kropp och benstomme. Välvinklad. Goda rörelser. Päls och
färg utan anmärkning. Bra färg. Champion idag. Excellent, 1, CK, 1 Btkl, BIR
  CHAMPIONKLASS
30 C.I.B. DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Buttercup Rassalilly SE34710/2013 Långhårig
K R M  FÖDD 2013-04-18, E. Doggside's Primo Primorasse , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH
Taxchi's Hermione Weasley , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson
Carina, Vinslöv
 Feminint huvud av bra modell. Korrekt bett. Bra kropp och benstomme. OK vinklad. Fina
rörelser. Päls och färg utan anmärkning. Bra tassar. Excellent, 1, CK, 2 Btkl
  VETERANKLASS
31 SE U(V)CH SE VCH Novastar's Aquila S50125/2008 Långhårig K R M  FÖDD 2008-07-11, E. SE
VCH NO V-07 IS CH SE&NO U(V)CH C.I.B. C.I.E. Tavlefjärdens Belmondo , U. SE VCH SE U(V)CH
Ophera's Curtiz , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Swärd Anna, Västerås
 Feminint huvud. Tillräcklig hald, bra rygg. Tillräckligt kors. Välvinklad. Goda rörelser. Päls och
färg utan anmärkning. Bra tassar. Välvisad. Excellent, 1, CK, 3 Btkl
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
33 Koppargläntans Killer SE22444/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-03-09, E. SE VCH Bothnia's Xr
Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson
Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo Malin, Fjärås
 Maskulint huvud. Korrekt bett. Bra kropp men något kort bröstkorg. Ordinärt vinklad. Goda
rörelser. En hane i största laget. Allt för mycket päls. Bra tassar. Very Good, 2
 34 Koppargläntans Spartacus SE22443/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-03-09, E. SE VCH
Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv
 Maskulint huvud av bra modell. Välkroppad. Tillräcklig benstomme. Välvinklad. Bra rörelser.
Päls och färg utan anmärkning. Bra tassar. Excellent, 1, CK, 1 Bhkl, CERT, BIR
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
35 SE VCH Novastar's Nova SE25212/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-18, E. SE VCH CZ CH
C.I.B. C.I.E. NORD UCH NO V-15 Novastar's Dorado , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Red
Savina , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Swärd Anna, Västerås
 Feminint huvud av bra modell. Korrekt bett. Något kort bröstkorg, bra benstomme. Något
fallande kors. Välvinklad. Goda rörelser. Lagom med päls. Något flata tassar. OK färg.
Excellent, 1, CK, 1 Btkl, CERT, BIM
  VETERANKLASS
36 SE U(V)CH SE VCH Wimons Iris Av Luddingsbo S30183/2009 Långhårig D R M  FÖDD
2009-03-17, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Ville Lille Rasmus , U. C.I.B. SE U(V)CH
NO UCH Bothnia's Dg Unn Rödlöga , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson
Torbjörn, Kvänum
 Feminint huvud med något tunt nosparti. Bra hals och rygg. Tillräckligt kors. OK bröstkorg. Bra
benstomme. Fallande kors. Rör sig underställt. Ordinära vinklar. Övermogen päls i lagom mängd.
Very Good, 1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
37 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Yohan Blake SE30032/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-05-07, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH
Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Benjaminsson
Yasmine, Skeppshult
 Maskulint huvud av bra modell. Välkroppad. Bra benstomme. Kunde varit bättre vinklad. Fina
rörelser. Lagom päls. Bra tassar. Excellent, 1, CK, 1 Bhkl, BIM
38 Tranevangs Nl Zaccustax DK08042/2014 Långhårig N R M  FÖDD 2014-05-02, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Red Top's Never Say Never-Tax , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH DE&VDH CH SE&DK
U(V)CH Chirribi's Mc Laverdatax , Uppf Lise-Lotte Schulz & Horst Schulz, Danmark , Ägare Bunes
Frode
  DELTOG EJ
39 Örnbergets Toto SE19526/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28, E. SE U(V)CH Örnbergets
Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13 Örnbergets Etoile ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Gull-Britt, Mullsjö
 Maskulint huvud. Bra kropp och benstomme. Ordinärt vinklad. Kunde varit spänstigare i sina
rörelser. Bra päls och färg. Bra tassar. Något överviktig hanne. Excellent, 2
 TIKAR  JAKTKLASS
40A  Bombadilla’s Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE U(V)CH SE VCH
Örnbergets Eclipse, U. FI UCH SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Alice, Uppf Pedersen Elin,
Bengtsfors, Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
Feminint huvud av bra modell. Välkroppad. Bra benstomme. Ordinärt vinklad. Goda rörelser.
Lagom med päls. Bra färg. Bra tassar. Excellent, 1, CK, 2 Btkl, CERT
 CHAMPIONKLASS
40 SE VCH Koppargläntans Marion Jones SE30035/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-05-07, E.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Andersson Anders, Nossebro
 Feminint huvud av bra modell. Välkroppad. Bra benstomme. Välvinklad. Fina rörelser. Lagom
med päls. Något fallande kors. Päls och färg utan anmärkning. Excellent, 1, CK, 1 Btkl, BIR
R I N G   2
DOMARE: BO PAULSSON
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
41 Emanuela Sutormanska SE54945/2014 Strävhårig K VF  FÖDD 2012-11-30, E. BY CH C.I.B. NO
UCH FI UCH RU CH Magik Rainbow Brabus , U. MD CH Feerilend Hanni Nat , Uppf Sanja &
Miodrag Vretnicic, Montenegro , Ägare Winscher Hans, Nykvarn
 DELTOG EJ
42 Trepes Ruffel Zhoja SE14121/2015 Strävhårig K VF M  FÖDD 2015-01-26, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH DK UCH DE&VDH CH PL CH Zack Hycon , U. Emanuela Sutormanska , Uppf Winscher
Hans, Nykvarn , Ägare Ehne Ann, Huskvarna
Utmärkt helhet. Välformat feminint huvud, mörka vackra ögon. Fin hals. Stark rygg. Vällagt
kors. Välformad bröstkorg. Tillräcklig längd. Vällagt skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben och
tassar. Sträv päls. Rör sig ojämnt och underställd bak. Vill inte riktigt idag. Excellent, 1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
43 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Gjertz Helen,
Nossebro
 Utmärkt helhet. Ganska robust hane. Maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Tillräcklig hals,
utmärkt rygg, kors och svans. Bra skuldra. Välvinklad fram och bak. Fina tassar. Utmärkt
stomme och päls. Flytande kraftfulla steg. Saknar P1 i överkäke. Excellent, 1, CK, 1 Bhkl, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
44 SE VCH Ellensborg's Rosa Cordelia SE47681/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-19, E. SE
UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO
V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhé Ann,
Nossebro
 Utmärkt helhet. Fina proportioner och linjer. Vacker tik. Feminint välformat huvud. Vackra
ögon. Lång vacker hals. Harmonisk överlinje. Välformad bröstkorg med utmärkt förbröst.
Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Sträv päls. Rör sig fritt och kraftfullt. Glad och trevlig.
Excellent, 1, CK, 1 Btkl, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
47 Hjorthult's Eddy SE29996/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler
Björn, Ed , Ägare Hagert Ingvar, Stenstorp
 Mycket god helhet. Bra proportioner. Maskulint mycket välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra
hals, välver lite i länden. Vällagt kors. Tillräcklig bröstkorg, lite fattigt förbröst. Brant skuldra.
Goda vinklar bak, något böjda framben. Utmärkt stomme, utmärkt päls. Rör sig fritt men
bundet bak från sidan. Very Good, 2
48 Jaktvallens Viking SE42055/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-19, E. SE J(D)CH Härsmes
Liston , U. NORD J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Fransson
Albin, Forserum
 Mycket god helhet. Ännu lite högställd och luftig. Vackert välformat huvud med vackra bruna
ögon. Bra hals, stark rygg, högt ansatt svans. Ännu lite tunn bröstkorg. Vällagd skuldra.
Tillräcklig kringvinklad. Bra stomme, sträv päls, goda rörelser med allt för hög svans.
Very Good, 3
49 Windwalker's Pilot SE25555/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-05, E. SE VCH SE U(V)CH
Toftekaeret's Haakon , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Svenfelt Mona, Lekeryd
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Välformat maskulint huvud. Mellanbruna ögon. Utmärkt
hals. Harmonisk överlinje. Välformad bröstkorg med fint förbröst. Vällagd skuldra. Tillräckligt
vinklad front. Välvinklat bakställ. Synnerligen sträv päls. Fina vägvinnande rörelser.
Excellent, 1, CK
  UNGHUNDSKLASS
50 Amoz SE46386/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-07-12, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar ,
U. SE J(D)CH Måsebo Semlan , Uppf Strandell Martin, Hjo , Ägare Bengtsson Arrhenius Lennart,
Stockholm
 God helhet. Robust hane. Lite hög hane. Vackert välformat huvud. Mellanbruna ögon. Bra hals.
Lite lågställd fram. Bra kors. Lite brant skuldra. Välvinklad bröstkorg. Tillräckligt vinklad fram-
och bakställ. Bra sträv hård päls. Goda rörelser. Behöver träning på bordet. Good
51 Cordonis Flisas Taco SE48605/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-09, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH Cordonis Flisa , Uppf Goude Helena, Ebjer
Krister, Skara , Ägare Gustafsson Joachim, Lidköping
 Mycket god helhet. Fina proportioner. Välformat maskulint huvud, mörka vackra ögon. Vacker
hals, stark rygg. Lite högt ansatt svans. Tillräcklig bröstkorg. Bra skuldra men blir bred i front.
Har böjda framben. Harmoniskt vinklad i bakställ. Sträv päls, lite vågig på ryggen. Harmoniska
rörelser. Very Good, 3
52 Rufza's Lasso SE55287/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-10-14, E. J SE J(D)CH Wahlbergets
Orvar , U. SE J(D)CH Måsebo Rufza , Uppf Lilliestierna Annette, Österskär , Ägare Dagman
Johan, Mölltorp
 God helhet. Fina proportioner. Maskulint välformat huvud. Mellanbruna ögon. Lång fin hals,
sänker ryggen. Går och står bakhög. Lite flat i sin bröstkorg. Utmärkt förbröst. Brant skuldra.
Lite öppen knävinkel. Ganska bra ben. Har mjuk kroppspäls, lovande på benen. Rör sig bundet
bak, bra fram. Good
53 Rufza's Loke SE55286/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-10-14, E. J SE J(D)CH Wahlbergets
Orvar , U. SE J(D)CH Måsebo Rufza , Uppf Lilliestierna Annette, Österskär , Ägare Johansson
Martin, Skövde
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Synnerligen maskulint välformat huvud. Mörka vackra ögon.
Lång vacker hals. Stark rygg, bra kors. Välformad bröstkorg med fint förbröst. Bra skuldra.
Aningen böjda framben. Tillräckligt vinklad i bakställ. Sträv hård päls. Rör sig utmärkt, ibland
med hög svans. Excellent, 1
54 Windwalker's Tweed SE49128/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-08-27, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Urskullens Grizzly , U. SE U(V)CH Windwalker's Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt Mona,
Lekeryd , Ägare Zinn Torbjörn, Jönköping
 Mycket god helhet. Goda proportioner. Maskulint välformat huvud, mellanbruna ögon. Vacker
hals, stark rygg. Lite högt ansatt svans. Tillräcklig bröstkorg, lite brant skuldra. Ganska bra ben.
Något öppen knävinkel. Sträv utmärkt päls. Goda rörelser med lite öppen armbåge ibland hög
svans. Very Good, 2
  BRUKS / JAKTKLASS
55 SE J(D)CH Bollbynäs Aston SE31407/2013 Strävhårig N R M  FÖDD 2013-03-28, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Rapplehalls Malte Fünf , U. Bollbynäs Bella , Uppf Andersson Per-Åke, Gislaved ,
Ägare Bratell Erik, Växjö
 Utmärkt helhet. Goda proportioner. Maskulint välformat huvud. Passande ögonfärg. Något små
tänder. Fin hals. Bra rygg och kors. Aningen flat och djup bröstkorg. Bra förbröst. Lite lös i sin
skuldra för dagen. Rak överarm, vlvinklad bak utmärkt stomme. Sträv päls. Goda rörelser.
Excellent
56 Bäckaby Övregård's Brage SE30029/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-09, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE J(D)CH Jaktsagans Frk Nosa , Uppf Petersson Stefan,
Korsberga , Ägare Öfverström Carl, Töreboda
 Mycket god helhet. Mindre hane. Mycket tunn kondition. Maskulint välformat huvud, fina ögon.
Bra hals, rygg och kors. Välformad bröstkorg med tillräckligt förbröst, lite brant skuldra. Bra
överarm och vinkel och knävinkel. Fina tassar. Sträv päls. Rör sig underställt och bundet.
Very Good
57 Hvarsta Hväxelvis SE11966/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan , Uppf von Celsing Eva,
Eskilstuna , Ägare Karlsson Fredrik, Hova
 Utmärkt helhet. Goda proportioner. Lite tunn kondition. Lurvigt välformat huvud, mellanbruna
ögon. Bra hals och rygg, högt ansatt svans. Tillräcklig bröstkorg med utmärkt förbröst. Brant
skuldra, böjda framben. Välvinklad bak. Utmärkt stomme. Synnerligen sträv päls. Goda rörelser
med öppna armbågar. Excellent, 4, CK
58 J SE VCH Måsebo Nobel SE20369/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-19, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Övertorps Lakritz , U. J SE J(D)CH Måsebo Skorpan , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare
Hallberg Henry, Habo
 Mycket god helhet. Goda proportioner. Maskulint välformat huvud. Fina ögon. Bra hals och
rygg. Lite högt ansat svans, lite flat och djup bröstkorg. Bra förbröst. Vällagd skuldra. Goda
vinklar fram och bak. Fina ben och tassar. Förefaller nytrimmad. Tillräcklig hållning. Rör sig lite
bundet bak. Very Good
59 SE J(D)CH Raskadrevets Barr SE58080/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18, E. NO
J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst Christina, Lidingö ,
Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 Utmärkt helhet. Linjevacker, fina proportioner. Lite tunn kondition för dagen. Mycket välformat
maskulint huvud. Vacker hals, rygg och kors. Välformat bröstkorg, fint förbröst. Något lös
skuldra. Välvinklat bakställ. Bra stomme. Aningen böjda framben. Utmärkt sträv päls. Rör sig
fritt och flytande. Excellent, 2, CK, Reserv CERT
60 SE J(D)CH Raskadrevets Birke Beine SE58079/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18, E.
NO J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst Christina,
Lidingö , Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 Mycket god helhet. Fina proportioner. Maskulint välformat huvud, mellanbruna ögon. Ganska
bra hals, rygg och vällagt kors. Brant skuldra. Kunde vara generösare vinklad fram. Tillräckligt
vinklat bakställ. Tillräcklig bröstkorg. Lite böjda framben. Sträv päls. Rör sig lite bundet.
Very Good
61 J Raskadrevets Bore SE58082/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-11-18, E. NO J(D)CH
Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst Christina, Lidingö , Ägare
Hansson Jan-Erik, Lidköping
 Utmärkt helhet. Robust välmusklad hane. Välformat maskulint huvud, mellanbruna ögon.
Kraftig hals, stark rygg. Mycket välformad bröstkorg. Bra förbröst. Tillräckligt vinklade framben,
ben och tassar. Sträv utmärkt päls. Rör sig bundet bak med hög svans. Excellent
62 Windwalker's Sarajevo SE54504/2015 Strävhårig N R M  FÖDD 2015-10-11, E. SE VCH SE
U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Blossa , Uppf Svenfelt Mona,
Lekeryd , Ägare Rothzén Linnea, Lekeryd
 Utmärkt helhet. Linjevacker hane. Maskulint välformat huvud, mellanbruna ögon. Vacker hals,
rygg och kors. Lite flat i sin bröstkorg. Utmärkt förbröst. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad.
Utmärkt stomme, aningen böjda framben. Synnerligen sträv päls. Rör sig fritt och flytande.
Excellent, 1, CK, 4 Bhkl, CERT
63 SE VCH Windwalker's Vadmal SE49126/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-27, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. SE U(V)CH Windwalker's Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Krantz Joakim, Forserum
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Maskulinte välformat huvud. Fina ögon. Lång vacker hals,
stark rygg. Vällagt kors. Tillräcklig bröstkorg. Lite brant skuldra. Harmoniskt vinklad, fina tassar.
Utmärkst sträv päls. Rör sig fritt och flytande. Excellent, 3, CK
64 J Övertorps Mezzi SE42922/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-11, E. SE UCH SE J(D)CH
Algot , U. SE J(D)CH Måsebo Nyzta , Uppf Strandell Kristian, Strandell Katarina, Timmersdala ,
Ägare Lennartsson Urban, Tidaholm
  Mycket god helhet. Goda proportioner. Tunn kondition. Markulint välformat huvud med mycket
ögonbrynsbågar. Lite rak skuldra. Harmoniskt vinklad. Lite böjda framben. Sträv, hård päls.
Goda rörelser. Lite slak fram. Very Good
  ÖPPEN KLASS
65 J Måsebo Dumle SE28547/2013 Strävhårig N VF  FÖDD 2013-03-28, E. SE J(D)CH Sjöhamras
Krut , U. SE J(D)CH Måsebo Ruza , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare Lund Stefan, Falköping
DELTOG EJ
66 Yxnanäs Vito SE26693/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-11, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Pysslas Gustav , U. J SE J(D)CH Härsmes Lotta , Uppf Jonsson Per, Rottne , Ägare
Almqvist Thomas, Stenstorp
 God helhet. Robust hane med högt hull. Maskulint huvud med markerad pannansats. Ljusa
ögon. Bra hals, rygg och kors. Välformad bröstkorg. Allt för öppen vinkling i framställ, lite öppen
knävinkel. Böjda framben. Sträv utmärkt päls. Lite bundna rörelser. Good
  CHAMPIONKLASS
67 J SE U(V)CH SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-14
NORD VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund
Sandra, Enköping
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Välformat huvud, vacker hals, stark rygg, lite fallande kors.
Välutvecklad bröstkorg. Lite brant i sin skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Sträv
päls. Rör sig underställd bak med rund länd. Excellent, 4
68 SE U(V)CH SE VCH Klavreskogens Figge SE46940/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-11,
E. SE UCH SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Klavreskogens Cilla , Uppf Grahn Joakim, Klavreström
, Ägare Olsson Mathias, Hova
DELTOG EJ
69 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My ,
Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 Utmärkt helhet. Mycket vacker hane. Långt välformat huvud. Vackra ögon. Harmonisk över-
och underlinje. Utmärkt bröstkorg. Mycket välanlagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Sträv
utmärkt päls. Rör sig fritt och vägvinnande. Excellent, 1, CK, 1 Bhkl, BIM
70 SE U(V)CH SE VCH Toftekaeret's Haakon SE17825/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-28,
E. SE UCH DK UCH Duero Del Lago Prile , U. SE VCH DK J(G)CH SE U(G)CH DK U(G)CH SE J(G)CH
Thy's Joseffa , Uppf Poulsen Poul & Poulsen Inger Lise, Dk-4000 Roskilde , Ägare Svenfelt Mona,
Lekeryd
 Utmärkt helhet. Linjevacker hane. Maskulint välformat huvud. Mörka vackra ögon. Utmärkt
hald, rygg och kors. Tillräcklig bröstkorg med välutvecklat förbröst. Harmoniskt vinklad fram-
och bakställ. Sträv utmärkt päls. Rör sig fritt och vägvinnande. Excellent, 2, CK, 2 Bhkl
71 DK U(D)CH NORD U(DV)CH SE VCH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor SE22823/2013 Strävhårig
N VF M  FÖDD 2013-03-07, E. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Måsebo Urax , U. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rådrevets Saga , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare
Arvidsson Patrik, Bottnaryd
 Utmärkt helhet. Flott hane. Fina proportioner. Maskulint välformat huvud. Utmärkt hals, rygg
och kors, aningen flat bröstkorg. Utmärkt förbröst. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Sträv
päls. Rör sig fritt och flytande. Excellent, 3, CK, 3 Bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
72 Gösebos Tora SE31172/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE J(D)CH Härsmes Liston ,
U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare Andersson Ulla,
Blidsberg
 Mycket god helhet. Fina proportioner. Feminint välformat huvud, mörka ögon. Bra hals, rygg
och kors. Tillräcklig bröstkorg för åldern. Bra skuldra. Harmoniskt vinklad. Goda ben och tassar.
Tunn muskulatur. Ganska sträv päls. Rör sig med lite spänd länd. Very Good
72 A Bea SE43966/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-03 E. SE J(D)CH Hjärpens Emil, U. FI
J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Prinsessa, Uppf Bodegrim Patrik, Säter, Ägare Eliasson Jonas,
Alingsås
 Mycket god helhet. Feminint välformat huvud. Bra hals, lite tunn i ryggen, vällagt kors. Lite kort
bröstkorg. Ganska bra skuldra. Tillräckligt vinklad bak. Bra ben och tassar. Synnerligen sträv
päls. Rör sig med lätt spänd länd och underställt. Very Good
73 Hjorthult's Elvira SE30000/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler
Björn, Ed , Ägare Johansson Magnus, Vedum
 Mycket god helhet. Goda proportioner. Feminint välformat huvud, mellanbruna ögon. Vacker
hals, stark rygg, välformat kors. Bra bröstkorg. Harmoniskt vinklad i fram och bakställ. Fina ben
och tassar. Mycket sträv päls. Rör sig underställt och ovilligt för dagen. Very Good, 2
74 Hjorthult's Emma SE29999/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler
Björn, Ed , Ägare Danielsson Helena, Ljung
 Mycket god helhet. Robust i lite högt hull. Saknar pli. Feminint välformat huvud, mellanbruna
ögon. Tillräcklig hals, stark rygg, vällagt kors. Tillräcklig bröstkorg. Mycket vällagd skuldra.
Alltför öppen i knävinklar. Sträv hård päls. Goda rörelser. Very Good, 3
75 Vickerågens Nova SE35557/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-03, E. SE J(D)CH Domoszloi
Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars, Mariestad , Ägare Dahlin Thomas,
Mariestad
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Feminint välformat huvud, mörka ögon. Utmärkt hals, rygg
och kors. Välutvecklad bröstkorg. Mycket vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Utmärkt sträv
päls. Rejäl benstomme. Fina ben och tassar. Goda rörelser när hon vill! Excellent, 1, CK
  UNGHUNDSKLASS
76 Azka SE46382/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-07-12, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar , U.
SE J(D)CH Måsebo Semlan , Uppf Strandell Martin, Hjo , Ägare Strandell Martin, Hjo
Mycket god helhet. Goda proportioner. Feminint välformat huvud. Bra hals, lite spänd i länden.
Bra kors. Bra bröstkorg. Tillräckligt förbröst. Goda vinklar fram- och bakställ. Mycket sträv päls.
Lite böjda framben. Rör sig aningen trångt fram och överbyggd. Very Good, 2
77 Rufza's Leva SE55288/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-14, E. J SE J(D)CH Wahlbergets
Orvar , U. SE J(D)CH Måsebo Rufza , Uppf Lilliestierna Annette, Österskär , Ägare Lilliestierna
Annette, Österskär
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Välformat huvud, mörka ögon. Bra hals, rygg och kors.
Välformad bröstkorg, vällagd skuldra. Kunde ha generösare knävinklar. Bra ben och tassar.
Sträv päls. Rör sig fritt och vägvinnande. Excellent, 1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
78 SE VCH Deermossens Freja SE30483/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-20, E. FI J(D)CH
FI J(G)CH Käldängens Osku , U. SE VCH Deermossens Dixie , Uppf Wickman Hans, Finland ,
Ägare Alexandersson Adam, Gislaved
 Mycket god helhet. Goda proportioner. Välformat kfraftigt huvud. Utmärkt hals och rygg, lite
brant kors. Välformad bröstkorg. Utmärkt förbröst. Vällagd skuldra.Öppen knävinkel. Bra ben
och tassar. Utmärkt sträv päls. Rör sig bundet bak. Very Good
79 Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö
Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie,
Hjo
 Utmärkt helhet. Mycket linjevacker tik. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Utmärkt hals,
rygg och kors. Synnerligen välformad bröstkorg. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben
och tassar. Utmärkt sträv päls. Rör sig fritt och flytande. Excellent, 2, CK, 3 Bhtl, Reserv-CERT
80 Lygnas Bindi SE27417/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-02-14, E. NO J(D)CH Råtassen's
H-Tango , U. NO J(D)CH Jaktsagans Frk Lotta , Uppf Dragland Arnt Helge, No-4580 Lyngdal ,
Ägare Ögnelod Helen, Karlsborg
 Mycket god helhet. Aningen högställs. Feminint välformat huvud. Tångbett. Saknar P1 i
underkäke. Bra hals och rygg. Lite avfallande kors. Något flat bröstkorg. Kunde vara generösare
vinklad i såväl fram- som bakställ. Bra ben och tassar. Sträv päls. Goda rörelser. Very Good
81 J Måsebo Fynda SE39582/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-01, E. NO J(D)CH SE J(D)CH
Måsebo Sulan , U. J SE J(D)CH Råtassen's Lyra , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare Strandell
Lennart, Tibro
 Utmärkt helhet. Goda proportioner. Välformat huvud. Bra hals, rygg aningen avfallande kors.
Bra bröstkorg med utmärkt förbröst. Vällagd skuldra. Tillräcklig knävinkel. Fina ben. Sträv hård
päls. Kunde vara aningen bättre musklad. Goda rörelser. Excellent, CK
82 Pixbo Extra Ambitiös SE36179/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-05-07, E. SE J(D)CH
Wahlbergets Clinton , U. Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Svensson
Erik, Huskvarna
 Mycket god helhet. Fina proportioner. Feminint välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra hals,
stark rygg, vällagt kors. Ganska välformad bröstkorg. Tillräckligt förbröst. Sträv päls. Goda
rörelser. Priset pga. påfallande smal underkäke. Good
83 DK J(G)CH SE J(G)CH Rafeldi's Agnes Fidelis DK14149/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-08-02, E. Figo , U. Toftekaeret's Elvi , Uppf Jens Slettegaard &, Marie-Louise Slettegaard,
Danmark , Ägare Jens Og Marie-Louise Slettegard, Skavinge, Danmark
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Mycket välformat huvud. Mörka ögon. Utmärkt bett enligt
intyg. Harmonisk överlinje, tillräcklig bröstkorg utmärkt förbröst. Vällagd skuldra. Välvinklad.
Aningen böjda framben. Utmärkt päls. Rör sig fritt och flytande med lite bred front.
Championat! Excellent, 4, CK
84 Raskadrevets Birke SE58077/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18, E. NO J(D)CH
Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst Christina, Lidingö , Ägare
Fürst Christina, Lidingö
 Mycket god helhet. Goda proportioner. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Vacker hals,
ganska bra rygg, bra kors. Tillräcklig bröstkorg. Något brant skuldra. Goda vinklar bak.
Tillräckligt sträv päls. Goda rörelser, men blir överbyggd. Very Good
85 SE J(D)CH Rödhakens Vera II SE18181/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-02-11, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Ikke , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens Hedvig , Uppf Högberg
Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Andersson Sven, Gullspång
 Mycket god helhet. Fina proportioner. Feminint välformat huvud. Bra hals, rygg och kors.
Ganska bra skuldra. Tillräckligt vinklad i bakställ. Aningen flata tassar. Sträv utmärkt päls. Goda
rörelser. Very Good
86 Sjöstadens Exklusiva Exa SE31286/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-09, E. SE U(V)CH
Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie, Hjo, Ägare
Bolin Annelie, Hjo
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Långt feminint välformat huvud. Mörka ögon. Bra hals, rygg
och kors. Ganska välformad bröstkorg. Fint fröbröst. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Bra
ben och tassar. Sträv päls. Rör sig fritt och flytande. Excellent
87 J Team-Freja Dharma SE11632/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-02, E. SE VCH SE
U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd Svinto , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Kharma , Uppf
Hofling Carina, Göteborg , Ägare Hofling Carina, Hofling Thomas, Göteborg
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Robust tik med aningen högt hull. Välformat huvud. Mörka
ögon. Utmärkt överlinje. Välformad bröstkorg. Mycket vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad.
Mycket sträv päls. Rör sig fritt och mycket kraftfullt. Excellent, 3, CK, 4 Btkl
88 Toftekaeret's Ludovika SE52788/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-26, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Treis Pinheiros Faberge , U. SE VCH SE U(G)CH DK U(G)CH Toftekaeret's Frauke , Uppf
Poul Poulsen & Inger L, Dk-4000 Roskilde , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 Utmärkt helhet. Mycket vacker tik. Feminint välformat huvud med mörka ögon och vänlig blick.
Mycket harmonisk över- och underlinje. Välformad bröstkorg. Vällagd skuldra. Harmoniskt
vinklad. Fina ben och tassar. Mycket sträv päls. Rör sig fritt och flytande.
Excellent, 1, CK, 2 Btkl, CERT
89 J Ubsola Bonneville SE54426/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-09-21, E. SE J(D)CH Hjärpens
Emil , U. SE VCH SE J(D)CH Estestoms Alice , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn
, Ägare Lans Filip, Lidköping
 Utmärkt helhet. Fina proportioner. Ganska kraftigt huvud. Mycket bra hals, rygg och kros.
Välformad bröstkorg. Aningen brand skuldra. Tillräckligt vinklad fram och bak. Mycket sträv
päls. Goda rörelser. Excellent
90 Windwalker's Denim SE49130/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-08-27, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Urskullens Grizzly , U. SE U(V)CH Windwalker's Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt Mona,
Lekeryd , Ägare Svensson Erik, Huskvarna
 Mycket fin helhet. Aningen högställd och luftig med lite tunn muskulatur. Ganska kraftigt
huvud. Bra hals, rygg och kors. Tillräcklig bröstkorg. Lite brant skuldra, lite öppna knävinklar.
Aningen böjda framben. Synnerligen sträv fin päls. Rör sig bundet. Very Good
  ÖPPEN KLASS
91 J Lady SE46570/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-07-11, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle ,
U. SE J(D)CH Fräsch & Sund Zäta , Uppf Lindqvist Jörgen, Alafors , Ägare Lindqvist Jörgen,
Lidköping
 Mycket god helhet. Goda proportioner. Feminint välformat huvud. Ganska bra hals, rygg. Lite
fallande kors. Välformad bröstkorg, lite brant skuldra. Harmoniskt vinklad. Mycket sträv päls,
kort men tillräcklig. Aningen underställda rörelser. Glad och vänlig. Very Good, 2
92 Sjöstadens Eleganta Elly SE31287/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-09, E. SE U(V)CH Eiarö
Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
, Ägare Thorstensson Christer, Lidköping
 Mycket god helhet. Fina proportioner. Feminint välformat huvud. Bra hals, rygg och kors.
Ganska flat i sin bröstkorg. Ganska bra skuldra. Harmoniskt vinklad i bakställ. Bra ben och
tassar. Sträv päls. Har för mycket vitt på halsen. Goda rörelser. Very Good, 1
  CHAMPIONKLASS
93 J SE U(DV)CH SE VCH Vilgs P Q Unni SE24189/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-22, E.
SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. Vilgs Ös Qaxa , Uppf Gustafsson
Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Ferm Sven-Erik, Sätila
 Utmärkt helhet. Utmärkt linjevacker tik. Feminint välskuret. Mörka ögon. Harmonisk överlinje.
Välformad bröstkorg och tillräcklig längd. Fint förbröst. Harmoniskt vinklad. Utmärkt sträv päls.
Fina ben och tassar. Rör sig fritt och flytande. Excellent, 1, CK, 1 Btkl, BIR
  VETERANKLASS
94 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Blossa S15027/2008 Strävhårig N R M  FÖDD 2007-12-19, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Rapplehalls Malte Fünf , U. SE VCH SE U(V)CH Gazolin Boccia , Uppf
Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 Fina proportioner. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Mycket harmonisk överlinje.
Välformad bröstkorg. Vällagd skuldra. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Mycket sträv
päls, lite övermogen. Rör sig fritt och flytande. Bästa veteran! Excellent, 1, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Fürst Christina, Lidingö, Kennel Raskadrevets
 TÄVLAR MED:    59   60   61   84
 En utmärkt grupp med stark familjekänsla. Utmärkta huvuden med könsprägel. Ganska
välbygda. Utmärkta bröstkorgar. Utmärkta pälsar. Härliga lynnen. Rör sig bra som helhet.
Grattis till uppfödaren. 1 HP
 UPPFÖDARE:  Svenfelt Mona, Lekeryd, Kennel Windwalker's
 TÄVLAR MED:    49   54   62   63   90   95
 DELTOG EJ